
Администрация г. Моршанска                             

Тамбовской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

02.12.2025                                            г. Моршанск                                              № 1578 

 

 

                          

 

 

  
 

 

 

В соответствии со статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Правилами землепользования и застройки городского округа 

города Моршанска, утвержденными решением Моршанского городского 

Совета народных депутатов от 27.12.2012 № 585 (с изменениями и 

дополнениями), учитывая заключение по результатам публичных слушаний от 

05.11.2025, публикацию заключения по результатам публичных слушаний, в 

соответствии со статьями 37, 41 Уставом города, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Предоставить разрешение на условно-разрешенный вид использования 

земельного участка, расположенного по адресу: Тамбовская обл., городской 

округ город Моршанск, г. Моршанск, ул. Советская, земельный участок 33,                                  

Код 4.4. «Магазины» (территориальная зона Ж-3 (зона малоэтажной  

смешанной жилой застройки), кадастровый квартал 68:27:0000050); 
2. Комитету градостроительства, архитектуры и благоустройства 

администрации города (Асоскова) обеспечить: 
- размещение настоящего постановления администрации города на 

официальном сайте администрации города в сети Интернет; 
 - опубликование настоящего постановления администрации города в 
сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru)»; 

 3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  
заместителя главы администрации М.М.Ширшова. 

 

 
  
Врип главы города                                                                    А.В.Овчинников 

 

 

 

 
Д.Н.Асоскова 

ДА 6 28.11.2025  

4-87-29 

О предоставлении разрешения на условно-

разрешенный вид использования земельного 

участка по адресу: Тамбовская обл., 

городской округ город Моршанск,                          

г. Моршанск, ул. Советская, земельный 

участок 33 

  


	Администрация г. Моршанска
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

